МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

      18.02.2014                                     с. Новолитовск                                   № 03

О внесении изменений в  решения муниципального комитета
от 24.10.2012 № 28  «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании экспертного заключения Правого департамента Администрации Приморского края  от 24.01.2014 № 42-эк на решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от  24.10.2012 № 28 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт О внесении изменений в  решения муниципального комитета от 24.10.2012 № 28  «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения						О.К.Мишков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в  решения муниципального комитета
от 24.10.2012 № 28  «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от 18.02.2014  № 03

1. Внести в решение муниципального комитета от 24.10.2012 № 28  «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1) часть 7 Положения слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течении 14 рабочих дней»;
2) абзац 2 части 8 Положения слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течении 14 рабочих дней»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новолитовского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения						              Т.А.Лобачева